Moção Nº 744/2024

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que
subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para o Colégio Nova Geração, pela
celebração de seus 27 anos de dedicação à educação e formação de cidadãos em nossa cidade de
Itapevi.

JUSTIFICATIVA

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que
subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para o Colégio Nova Geração, pela
celebração de seus 27 anos de dedicação à educação e formação de cidadãos em nossa cidade de
Itapevi.

Ao longo de quase três décadas, o Colégio Nova Geração tem se destacado como uma
referência em educação em nossa cidade. Por meio de sua equipe pedagógica altamente
qualificada, sua estrutura e seus métodos inovadores de ensino, a instituição tem promovido a
construção de valores, competências e habilidades indispensáveis para os desafios do futuro.

Sua missão de proporcionar uma educação de excelência contribui diretamente para o
progresso do nosso município, formando gerações comprometidas com a ética, o respeito e o
desenvolvimento sustentável. Este marco de 27 anos representa um legado de trabalho árduo,
dedicação e amor pela educação, merecendo o reconhecimento desta Câmara Municipal e de
todos os cidadãos de Itapevi.

Por todo o compromisso, esforço e contribuição ao crescimento de nossa cidade,
parabenizo o Colégio Nova Geração, desejando que continue sendo um exemplo de excelência
educacional por muitos anos.

Diante disso, solicito a aprovação unânime desta Moção de Aplausos, como forma de
reafirmar nossa gratidão e reconhecimento pelo trabalho exemplar que a instituição tem
realizado.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 21 de novembro de 2024.

M
oç

ão
 N

º
74

4/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
1/

11
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
54

88
/2

02
4

-
21

/1
1/

20
24

 0
9:

33
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 U

08
X

-9
P

X
M

-8
R

A
S

-M
55

B

Câmara Municipal de Itapevi, 21 de novembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U08X9PXM8RASM55B, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: U08X-9PXM-8RAS-M55B

M
oç

ão
 N

º
74

4/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
1/

11
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
54

88
/2

02
4

-
21

/1
1/

20
24

 0
9:

33
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 U

08
X

-9
P

X
M

-8
R

A
S

-M
55

B

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U08X9PXM8RASM55B
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U08X9PXM8RASM55B
		2024-11-21T09:33:00-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura